CÂMARA MUNICIPAL DE CORONEL PACHECO
PODER LEGISLATIVO

CNPJ.: 74.011.552/0001-31
HOME PAGE:  www.coronelpacheco.cam.mg.gov.br

Endereço: Rua dos Andradas – Centro – Coronel Pacheco –Minas Gerais – Cep.: 36.155-000
Email: contato@coronelpacheco.cam.mg.gov.br
Telefax.: (32) 3258-1208 / 3258-1154

ATENÇÃO: ESTE TEXTO NÃO SUBSTITUI O ORIGINAL CONTID O NOS ARQUIVOS DA CÂMARA
MUNICIPAL DE CORONEL PACHECO – VÁLIDO APENAS PARA C ONSULTA

REPRESENTAÇÃO Nº 002/2011

           Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Coronel Pacheco - MG.

           Os Vereadores Geraldo Euzébio Mourão, Joaquim Elesbão Meireles e Márcio Reginaldo da Silva,
vem por esta representar junto a SETOP (MG) e solicitar agilização na implantação dos 13,8 KM de estrada
ligando a BR-040 a MG 353 (João Ferreira) para acesso ao Aeroporto Regional da Zona da Mata, com a
construção do viaduto na interseção com a MG 353 e alças de contorno a Coronel Pacheco e Goianá para não
prejudicar o trânsito no Centro das duas cidades e facilitar a ligação do Aeroporto Regional da Zona da Mata
até a BR 040 e Juiz de Fora.

              Solicitamos também enviar cópia desta ao DER/MG, antecipadamente agradecendo o apoio às
reivindicações de Coronel Pacheco.

   Sala das Sessões “Dr. Tancredo de Almeida Neves”, 5 de setembro de 2011.

    Geraldo Euzébio Mourão        Joaquim Elesbão Meireles       Márcio Reginaldo da Silva

Vereador                            Vereador                                       Vereador

De acordo os Vereadores: